Директору  ООО «ХХХ»
________________________________
от ______________________________

_____________________________________________
 (Должность, Ф.И.О. работника)

Заявление
о ведении сведений о трудовой деятельности

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 66 Трудового кодекса РФ прошу прекратить ведение трудовой книжки на бумажном носителе и перейти на ведение сведений о трудовой деятельности в электронном виде.
Трудовую книжку прошу выдать мне на руки.

Подпись работника __________/_____________

Дата ______________